Nom et prénom
ANDRE ALEXIS
AZDAD KARIM
BABKA REMI
BAILLET ALEXANDRE
BARDE CLEMENT
BEAUCHAMP ADRIEN
BEAUGER FABRICE
BELGUISE MATHIEU
BELLARD ROMAIN
BELLARD THOMAS
BELLETTE JEAN-PHILIPPE
BERTIN HERVE
BLEUX FREDERIC
BOUDIN JEROME
BOUQUILLON VICTORIEN
BOURGOIS XAVIER
BRASIER SEBASTIEN
BRAY NICOLAS
BREANT AURELIEN
BRIOIS JEAN LUC
BRUHIER MATTEO
BRUHIER SAMUEL
BRUMAN ALEXANDRE
BRUMAN AUGUSTE
BRUMAN LOUIS
BULTEL-SURY MARC-ANTOI
CAMI HERVE
CANNIE ANDREA
CARNOY ADELIA
CARRETO BASTIEN
CHATILLON FREDDY
CHEVALIER MALO
COLLAIN LEO
COLLONVILLE JEAN
COQUELLE ANNE-SOPHIE
COQUET KEVIN
COTTINET LENA
CRAMPON CEDRIC
DACHEUX DIDIER
DANCOURT MANUEL
DARIDE EMMANUEL
DARLY-OUMBA QUENTIN
DEBIEVE CEDRIC
DECHILLY EMILIEN
DECOUTURE STEPHANE
DEGROIDE CHRISTOPHE
DEGROIDE LOUIS
DELAPORTE-BEAUVAL LILLY
DEMOLLIERE MAXIME
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Listing VTT ordre alphabétique

Club
ESCL CYCLISME (BIKE)
CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
LA ROUE COOL VTT
AMIENS CYCLING TEAM
SMAC - SOMME MULTI ACTIVIT
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
LES BLAIREAUX DE PICQUIGNY
TEAM VAL D'ANCRE
TEAM VAL D'ANCRE
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LES BLAIREAUX DE PICQUIGNY
LA ROUE COOL VTT
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LE GRUPPETTO
NAOURS RUN AND BIKE
AMIENS CYCLING TEAM
TEAM VAL D'ANCRE
NAOURS RUN AND BIKE
CLUB CYCLISTE DE SALOUEL
CLUB CYCLISTE DE SALOUEL
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LE GRUPPETTO
LES BLAIREAUX DE PICQUIGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
RIVERY SPORTS CYCLISME
ESCL CYCLISME (BIKE)
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
TEAM FLIXECOURT 80
CUJA BIKE
LES BLAIREAUX DE PICQUIGNY
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
TEAM VAL D'ANCRE
NAOURS RUN AND BIKE
TEAM FLIXECOURT 80
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LA ROUE COOL VTT
ESCL CYCLISME (BIKE)
CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
ESCL CYCLISME (BIKE)
CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
WATY BIKE
LA ROUE COOL VTT
LA ROUE COOL VTT

Dat_naiss
06/04/77
18/06/79
29/07/08
22/01/85
14/07/78
10/06/05
11/01/81
15/01/82
25/02/03
29/03/91
23/11/82
18/02/71
05/01/63
2710277
18/05/84
25/01/61
20/07/82
13/04/72
03/04/90
02/10/58
18/01/03
17/04/72
02/09/86
14/08/16
28/03/09
12/11/90
25/01/72
03/09/12
11/03/09
01/05/99
16/09/70
10/11/06
24/12/04
05/12/77
08/04/97
19/03/87
04/10/11
10/05/87
21/03/80
14/05/74
14/01/09
08/03/05
01/02/69
11/10/95
09/03/68
27/02/68
08/02/09
13/06/09
07/06/80

Licence
08047022287
08046021078
08093633867
08093629307
08093567587
08093588436
08093638036
08093582552
08093635739
08093630232
08093610786
08093624342
08051137077
08050180880
08093630237
08093635202
08093620576
08020336362
08030101722
08045145441
08093604072
08093579359
08054054325
08093629781
08093603827
08093635294
08093573920
08093639229
08093607634
08093620777
08040073092
08093639011
08093621893
08093572802
08093610749
08020097537
08093640045
08093587171
08093610681
08055062751
08093640042
08093634605
08040073191
08093571792
08047022562
08093572150
08093591358
08093618613
08052109272

Catégorie

Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 13/14 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 30/39 an
Jeune Masculin 5/6 ans

Jeune Masculin 13/14 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 50/59 an
Jeune Féminin 9/10 ans

Jeune Féminin 13/14 ans
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 50/59 an
Jeune Masculin 15/16 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Féminin 17/29 ans
Adulte Masculin 30/39 an
Jeune Féminin 11/12 ans
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 13/14 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Jeune Masculin 13/14 an
Jeune Féminin 13/14 ans
Adulte Masculin 40/49 an

31/03/2022
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Double
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Nom et prénom
DENOYELLE FABIEN
DERAMISSE JULIEN

DEROBERT MASURE NATHA

DESPERELLE FABRICE
DEVAUCHELLE CYRIL
DEVAUX LUCIEN
DHEILLY CLEMENT
DHEILLY MARTIN
DOUILLET JEAN LUC
DROUAUX FRANCIS
DUCROCQ CLEMENT
DUFLOS ANTOINE
DUFLOS DANIEL
DUFOSSE FRANCOIS
DUFOUR JOHAN
DULAC CEDRIC
DULAC CINDY
DUPAYS GABIN
DUPONT LILIO
DUQUESNE FRANCOIS
DURAND PIERRE

FAUQUEMBERGUE FREDERI

FAUQUET BASTIAN
FEBVRE BERNARD
FERRE NICOLAS
FIGUEIREDO DYLAN
FINGAR CLEMENT
FIQUET CAMILLE
FOURDRINIER BAPTISTE
FOURMEAUX REMY
FOURMI FREDERIC
FREITAS LUCAS
GAMANT SEBASTIEN
GAMBERT EMMANUEL
GAMBERT GABRIEL
GANCE MATHIEU
GATOUX PHILIPPE
GEBLEUX FREDERIC
GEBLEUX-LIENARD PAUL
GODARD KEVIN
GOES JULIEN
GOSSET RODOLPHE
GRENIER LAURENT
GRIMAUX MAXIME
GRYMONPON AMELIE
GUILLOUARD ROBIN
GUIMARD MAEL
GUIMARD NOA
GUIMARD STEPHANE
GUYART JULIEN
HANQUIEZ ANNE
HAUDIQUEZ RAPHAEL
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Club

CYCLO CLUB D'AIRAINES (SEG)
ESCL CYCLISME (BIKE)

TEAM FLIXECOURT 80

ESCL CYCLISME (BIKE)
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
AMIENS CYCLING TEAM
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LE GRUPPETTO

AMIS DU CYCLISME NESLOIS
LA ROUE COOL VTT

AMIENS CYCLING TEAM
AMIENS CYCLING TEAM
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
TEAM VAL D'ANCRE

TEAM VAL D'ANCRE

ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
AMIENS CYCLING TEAM
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
TEAM FLIXECOURT 80

ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LE GRUPPETTO

TEAM FLIXECOURT 80

TEAM FLIXECOURT 80

AMIENS CYCLING TEAM

TEAM FLIXECOURT 80

LA ROUE COOL VTT

ASS. CYCLISTE CENTULOISE
LA ROUE COOL VTT
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
TEAM VAL D'ANCRE
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
TEAM VAL D'ANCRE

ASS. CYCLISTE CENTULOISE
ASSOCIATION CYCLISTE AMIE
ASSOCIATION CYCLISTE AMIE
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
ESCL CYCLISME (BIKE)

LES BLAIREAUX DE PICQUIGNY
TEAM VAL D'ANCRE

AMIENS CYCLING TEAM
CYCLO CLUB HAUTVILLERS OU
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
TEAM FLIXECOURT 80

WATY BIKE

CUJA BIKE

Dat_naiss
11/01/92
11/11/85
31/08/66
20/06/80
09/03/82
26/09/02
25/01/11
28/06/14
10/06/63
09/05/58
20/11/08
10/12/99
02/09/65
07/12/69
07/10/85
03/10/81
03/03/82
06/05/13
27/03/12
30/12/91
18/04/84
20/03/79
24/01/07
01/03/62
09/09/65
31/12/96
29/01/86
25/11/82
20/09/08
01/05/65
10/02/82
29/04/03
15/10/83
02/08/74
27/05/10
28/11/90
19/12/66
16/04/75
14/03/12
30/11/88
14/03/86
15/08/84
16/04/67
09/11/94
03/01/84
25/03/12
27/06/07
28/08/12
16/06/76
03/05/81
30/11/96
09/08/75

Licence
08010092407
08093630255
08093571260
08057069701
08056021170
08093608469
08093642031
08093642030
08093635714
08093616530
08093626036
08093594379
08093594378
08093584313
08093624343
08048057039
08093587025
08093623429
08093639012
08050180265
08093623513
08093623984
08093617789
08093635201
08053048368
08093594649
08060016559
08051126912
08093584598
08093610894
08093636186
08093570602
08093630230
08093582921
08093597586
08093603428
08057155937
08093610794
08093624171
08058193670
08054054186
08063034194
08093638913
08093570942
08093624036
08093589970
08093630262
08093635819
08093624344
08093583051
08093616664
08059119695

Catégorie

Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Féminin 50 ans et
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 20/29 an
Jeune Masculin 11/12 ans
Jeune Masculin 7/8 ans
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 60 ans et
Jeune Masculin 13/14 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Féminin 40/49 ans
Jeune Masculin 9/10 ans
Jeune Masculin 9/10 ans
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 15/16 an
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 13/14 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 11/12 ans
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 9/10 ans
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Féminin 30/39 ans
Jeune Masculin 9/10 ans
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 9/10 ans
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Féminin 17/29 ans
Adulte Masculin 40/49 an
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Double
Affilié
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Nom et prénom
HEBERT CEDRIC
HERIPRE LUCIE
HERISSET CHRISTOPHE
HERISSET ELIOT
HERNY ARNAUD
HERNY DAVID ROSE
HERNY JULE
HERNY-DAVID ENZO
HOLLVILLE ENZO
HOLLVILLE FRANCK
HOUPIN ROBERT
JOLY MEHDY
JOSSE MICKAEL
KAUFFMANN ARTHUR
KRAJEW SKI JEAN-JEROME
LATOUR DAMIEN
LATOUR ERWAN
LE BESQ NICOLAS
LE FLANCHEC THEO
LECADIEU SEBASTIEN
LECLERC FLORIAN
LECOCQ TOM
LEGAY FABRICE
LENNE SIMEON
LEPLANQUOIS GAUTHIER
LERQOY CORENTIN
LEROY HUGO
LERQY OLIVIER
LERQOY PIERRE
LEROY TOM
LESAGE STEPHANE
LETURCQ SIMON
LEULIER OLIVIER
LOUETTE ADRIEN
LOURDEL CHRISTOPHE
LUGAT CHARLES
MACLET EMELINE
MAERTEN FRANCOIS
MAERTENS DAVID
MAISANS ALEXIS
MAQUAIRE JONATHAN
MARCHAL JUSTIN
MARIE SIMON
MARTEEL ARNAUD
MESUREUR JEAN FRANCOIS
NOEL JEAN-CLAUDE
NOURRY FLAVIEN
OLIVIER XAVIER
ORY JESSY
PASCAL JOEL
PASSET ANTHONY
PEINETTI CORENTIN
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Club
TEAM FLIXECOURT 80
LA ROUE COOL VTT
LES BLAIREAUX DE PICQUIGNY
LES BLAIREAUX DE PICQUIGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LE GRUPPETTO
LE GRUPPETTO
CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
CYCLO CLUB D'AIRAINES (SEG)
ESCL CYCLISME (BIKE)
LA ROUE COOL VTT
TEAM FLIXECOURT 80
ESCL CYCLISME (BIKE)
LA ROUE COOL VTT
ASS. CYCLISTE CENTULOISE
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
RIVERY SPORTS CYCLISME
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
TEAM FLIXECOURT 80
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
CYCLO CLUB D'AIRAINES (SEG)
TEAM VAL D'ANCRE
LA ROUE COOL VTT
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
RIVERY SPORTS CYCLISME
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
TEAM VAL D'ANCRE
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
TEAM FLIXECOURT 80
TEAM FLIXECOURT 80
CYCLO CLUB D'AIRAINES (SEG)
ASSOCIATION CYCLISTE AMIE
ASS. CYCLISTE CENTULOISE
ESCL CYCLISME (BIKE)
U. S. HAM
RIVERY SPORTS CYCLISME
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LA ROUE COOL VTT
LES BLAIREAUX DE PICQUIGNY
AMIENS CYCLING TEAM
AMIENS CYCLING TEAM
CLUB CYCLISTE DE SALOUEL
ASSOCIATION CYCLISTE AMIE
RIVERY SPORTS CYCLISME
TEAM VAL D'ANCRE
ESCL CYCLISME (BIKE)
CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
ESCL CYCLISME (BIKE)

Dat_naiss
08/05/75
17/07/07
10/09/72
12/12/02
08/10/82
31/05/11
15/06/15
12/01/10
01/01/91
21/12/59
31/05/57
09/04/01
17/01/75
05/04/07
05/05/90
07/07/80
23/12/08
23/11/81
13/08/07
16/09/74
23/01/03
02/06/03
14/05/73
31/08/01
16/02/82
15/06/07
06/05/12
18/06/84
28/07/93
02/02/10
10/03/81
10/06/11
19/06/65
08/06/93
27/08/82
28/07/66
30/04/00
20/03/62
03/01/73
27/03/83
25/12/81
06/10/07
05/11/98
07/06/70
23/02/78
20/02/57
21/10/90
11/03/85
10/10/77
23/08/68
21/01/80
27/07/89

Licence
08057069722
08093641032
08093572674
08093584357
08093620776
08093589984
08093638934
08093603819
08093636169
08093636170
08093630239
08093640609
08053048035
08093611881
08093635774
08093630254
08093608195
08044285251
08093635723
08093610154
08093623993
08093642784
08093620164
08093609029
08093614573
08093641033
08093631077
08093631075
08093574684
08093631076
08093583303
08093639013
08093620163
08060015267
08059119938
08040056840
08093639060
08047040103
08093631038
08093611325
08093621728
08093623125
08093605286
08093572613
08093640881
08093588413
08010092456
08093612977
08093630229
08050081257
08046021081
08093627654

Catégorie

Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Féminin 15/16 ans
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Féminin 11/12 ans
Jeune Masculin 7/8 ans
Jeune Masculin 11/12 ans
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 15/16 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 13/14 an
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 15/16 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 9/10 ans
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 20/29 an
Jeune Masculin 11/12 ans
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 11/12 ans
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Féminin 17/29 ans
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 15/16 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 30/39 an
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Double
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Nom et prénom
PEINETTI MICHEL
PELTIER LAURENT
PELTIER LORIS
PETITNIOT ELSA
PIAU JULIEN
PONCE SARAH
POTEL FLORENT
POURCHEZ SAMUEL
PSUJA REMI
QUIN ANTOINE
QUIN STEPHANE
QUINT ERIC
RAMPONNEAU MARC
REGNIER LEANDRE
RICHETER STEVE
ROBCIS KILLIAN
ROCHOY THOMAS
ROSE ARSENE
ROUGE JEAN-LUC
ROUSSEL ETIENNE
ROUSSELLE NICOLAS
SENECHAL GAUTHIER
SERIR ANTHONY
SOIRANT AUDREY
SUEUR ALAIN
SUEUR AXEL
SUEUR CAMILLE
SUISTE PIERRE
SWARTVAGHER DAVID
TALON PATRICE
TANDART DAVID
TARLIER JEAN PIERRE
TELLIER JACK
TELLIER TEDDY
TEN ROMAIN
THUILLIEZ DABONNEVILLE J
TROUILLARD SACHA
VACANDARE QUENTIN
VALLOIS LAURA
VAN OOTEGHEM ZELIE
VAN-PRAET ARNAUD
VAN-PRAET JULIETTE
VANDENABEELE MICHEL
VANDENABEELE PHILIPPE
VANDERGHOTE THEO
VANDEVOORDE LOUIS
VREL JEROME
WARIN MATHIEU
WOILLARD GREGORY

Nombre de lignes: 202

Sexe
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Club
ESCL CYCLISME (BIKE)
CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
CYCLO SPORT ABBEVILLOIS
TEAM FLIXECOURT 80
LA ROUE COOL VTT
RIVERY SPORTS CYCLISME
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
HUCHENNEVILLE TURTLE BIKE
TEAM MATIGNY
ASS. CYCLISTE CENTULOISE
ASS. CYCLISTE CENTULOISE
AMIS DU CYCLISME NESLOIS
AMIENS CYCLING TEAM
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LA ROUE COOL VTT
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LE GRUPPETTO
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
TEAM FLIXECOURT 80
ASS. CYCLISTE CENTULOISE
TEAM VAL D'ANCRE
TEAM VAL D'ANCRE
TEAM FLIXECOURT 80
TEAM FLIXECOURT 80
TEAM FLIXECOURT 80
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
AMIENS CYCLING TEAM
TEAM FLIXECOURT 80
ESCL CYCLISME (BIKE)
LES BLAIREAUX DE PICQUIGNY
AMIENS CYCLING TEAM
LA ROUE COOL VTT
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESCL CYCLISME (BIKE)
TEAM FLIXECOURT 80
LA ROUE COOL VTT
LA ROUE COOL VTT
LA ROUE COOL VTT
LE GRUPPETTO
LE GRUPPETTO
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
ESPOIR SPORTIF DE CAGNY
LE GRUPPETTO
ESCL CYCLISME (BIKE)
TEAM FLIXECOURT 80

Dat_naiss
31/10/58
06/05/63
06/10/01
26/07/86
18/08/78
24/02/08
11/03/91
19/08/73
26/11/90
28/01/99
18/04/70
26/04/65
26/01/92
27/09/13
01/09/77
27/01/09
25/10/88
09/12/10
14/04/52
11/01/04
19/02/82
08/03/85
02/06/02
26/04/83
16/07/70
09/06/07
27/11/10
27/12/04
03/06/88
21/07/66
16/02/83
10/12/60
25/07/49
24/04/74
25/10/07
17/12/07
26/01/13
13/05/91
02/06/94
02/11/09
01/08/76
18/05/08
01/05/61
24/11/61
26/01/14
16/05/09
24/04/60
04/05/84
04/12/75

Licence
08093578262
08051126972
08093588208
08093638322
08065047126
08093599257
08093623989
08059116542
08093601799
08093628611
08057155965
08047022291
08060042864
08093613285
08093568728
08093640043
08093569041
08093639230
08093587162
08093576675
08093615835
08093571013
08093616636
08093638323
08040073057
08093633834
08093587312
08093583222
08093640041
08051126415
08093615286
08043293123
08061033105
08061033255
08093597709
08093635724
08093635713
08093611372
08093626476
08093625108
08093643286
08093643285
08063034323
08063034321
08093640044
08093639010
08060016507
08060042767
08059116413

Catégorie

Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Féminin 30/39 ans
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Féminin 13/14 ans
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 30/39 an
Jeune Masculin 9/10 ans
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 13/14 an
Adulte Masculin 30/39 an
Jeune Masculin 11/12 ans
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 40/49 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 20/29 an
Adulte Féminin 30/39 ans
Adulte Masculin 50/59 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 11/12 ans
Adulte Masculin 17/19 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 50/59 an
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 15/16 an
Jeune Masculin 9/10 ans
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Féminin 17/29 ans
Jeune Féminin 13/14 ans
Adulte Masculin 40/49 an
Jeune Féminin 13/14 ans
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 60 ans et
Jeune Masculin 7/8 ans
Jeune Masculin 13/14 an
Adulte Masculin 60 ans et
Adulte Masculin 30/39 an
Adulte Masculin 40/49 an

Surclass
Ufolep

Double
Affilié
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